Управление образованием Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 декабря 2024 года № 321-р
г. Ирбит

 Об утверждении Плана проведения аудиторских
мероприятий на 2025 год

В соответствии  с  частью  5  статьи  160.2-1  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации, Федеральным стандартом внутреннего финансового
аудита  «Основания  и  порядок  организации,  случаи  и  порядок  передачи
полномочий  по  осуществлению  внутреннего  финансового  аудита»,
утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от
18 декабря 2019 года № 237н (с изменениями и дополнениями),

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий
на 2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Городского округа «город Ирбит»
Свердловской области                    Ю.Н. Лыжина

Приложение
к распоряжению Управления
образованием Городского округа
«город Ирбит» Свердловской области
от 09 декабря 2024 года № 321-р

План проведения аудиторских мероприятий
на 2025 год

№ п/п Тема аудиторского мероприятия Субъект бюджетных
процедур

Проверяемый
период

Срок
проведения

аудиторского
мероприятия

Ответственные
исполнители

1 2 3 4 5 6

1. Подтверждение достоверности годовой
бюджетной  отчетности  за  2024  год  и
соответствия  порядка  ведения  бюджетного
учета единой методологии
бюджетного учета, составления,
представления и утверждения бюджетной
отчетности.

муниципальное казённое
учреждение Городского
округа «город Ирбит»
Свердловской области
«Комплексный центр
системы образования»

2024 год с 10.03.2025 по
14.03.2025

бухгалтер-ревизор
Сибирцева Людмила
Викторовна

		2024-12-20T09:31:01+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ